
 PR-CE-00022247/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA/GAB/CHEFIA Nº 412, DE 06 DE JUNHO DE 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do Regimento
Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,
resolve:

1. Dispensar a servidora GRACE ANNE AZEVEDO SIMÕES, ocupante do cargo de Técnico
do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  5352,  do  encargo  de
Substituto Eventual de Chefe da Seção do Programa de Saúde e Assistência Social, FC-2, da
Procuradoria da República no Estado do Ceará.

2. Designar  a  servidora  REJANE MESQUITA SOLON, ocupante  do  cargo de  Técnico  do
MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  6065,  para  o  encargo  de
Substituto Eventual de Chefe da Seção do Programa de Saúde e Assistência Social, FC-2, da
Procuradoria da República no Estado do Ceará.

SAMUEL MIRANDA ARRUDA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no   DMPF-e, Brasília, DF, 07 jun. 2016. Caderno
administrativo, p. 45.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-06-07.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-06-07.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587

